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                                     OBJEDNÁVKA ČÍSLO 116/2020
                                                              ZE DNE 14. 4.2020
4. 2020
      



	                                                                      VZ č.:               NIPEZ: 19
Objednatel:    
Psychiatrická léčebna Šternberk
Olomoucká   1848/173
785 01   Šternberk
IČ:  00843954    DIČ :  CZ00843954

Dodavatel:
PEVI, s.r.o.
Dvorská 1005
563 01 Lanškroun
IČ: 25961373     DIČ: CZ25 961373


Věc:  Objednávka

S ohledem na  nouzový  stav objednáváme ochranné pomůcky pro PL Šternberk.
ISOLDA desifection SKIN 500ml         		155Kč/ks           620bal        96 100,- Kč bez DPH   
Jednorázová čepice“housenka“L bílá                  0,75Kč/ks          1000ks               750,- Kč bez DPH   
Návštěvnický plášť PD – GOWN – bílý		12,43/ks	200ks	        2 486,- Kč bez DPH
Tyvek Classic Xpert overal M                                121,33Kč/ks          4ks              485,32 Kč bez DPH
Overal Tyvek classic Xpert vel. XL                        141,90Kč/ks           3ks             425,70 Kč bez DPH   
Cetus plášť PVC zelená L		              85,53Kč/ks	  4ks	       342,12 Kč bez DPH
Cetus plášť PVC zelená XL			85,53/ks	  5ks	       427,65 Kč bez DPH
Dupont Tyvek kapuce bílá uni			26,60/ks	10ks	       266,- Kč    bez DPH
Cena celkem:  101 282,79 Kč bez DPH
Cena celkem:   122 552,18 Kč vč. DPH
Termín dodání:   16 týden (ihned po akceptaci objednávky)
Platba: akceptujeme Vaše obchodní podmínky
Kontaktní osoba: xxxxxxx, tel: xxxxx
Prosíme o písemnou akceptaci objednávky.
  S pozdravem
  xxxxxxxx
  Vedoucí odd. VZ, nákupu a skladu



  
Potvrzuji, že ve smyslu § 13 vyhlášky MF č. 416/2004 Sb. jsem prověřil(a) připravovanou operaci a souhlasím s její realizací.
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Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti výše zmíněné smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR).
PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA ŠTERNBERK, Olomoucká 1848/173, 785 01 Šternberk, e-mail: info plstbk.cz, datová schránka p8hz5v8
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